
106

Nº 207, quarta-feira, 28 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.947/2020-2. Meta Serviços em Informática Ltda. CNPJ
93.655.173/0001-29. 1º termo aditivo ao Contrato PE-019/2020-C - serviços de
desenvolvimento e sustentação de sistemas de informação, na plataforma Java.. Supressão
de 50 Pontos de Especificação por Exemplo (PEEX) do objeto do contrato, passando o valor
do contrato de R$ 87.250,00 para R$ 69.800,00, com base no art. 65, inc. I, "b" e §1º, da
Lei nº 8.666/1993. Assinatura: 27/10/2020. Pelo TST: Dirley Sérgio de Mello, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Cláudio Correa Carrara, Diretor Vice-Presidente de Gestão
e Pessoa.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.878/2020-4. Meta Serviços em Informática Ltda. CNPJ
93.655.173/0001-29. 1º termo aditivo ao Contrato PE-019/2020-A - serviços de
desenvolvimento e sustentação de sistemas de informação, na plataforma Java. Supressão
de 50 Pontos de Especificação por Exemplo (PEEX) do objeto do contrato, passando o valor
do contrato de R$ 87.250,00 para R$ 69.800,00, com base no art. 65, inc. I, "b" e §1º, da
Lei nº 8.666/1993. Assinatura: 27/10/2020. Pelo TST: Dirley Sérgio de Mello, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Cláudio Correa Carrara, Diretor Vice-Presidente de Gestão
e Pessoa.




